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Insatsområde 4. Natur- oh kulturbevarande insatser 

Urvalskriterier Landsbygdsfonden avseende natur- och kulturbevarande insatser 

 Bidrar projektet till utv. av mångfalden i jord- & skogsbruk? 

 Bidrar projektet till att återställa vatten- och markbiotoper? 

 Bidrar projektet till ökad miljöcertifiering? 

 Bidrar projektet till mer natur- och kulturturism? 

 Bidrar projektet till att bevara och utveckla mångfalden i kulturmiljöer och lokalt 

kulturliv? 

 Bidrar projektet till ökad tillgänglighet till natur, friluftsliv, lokala kulturmiljöer och lokalt 

kulturliv? 

 Bidrar projektet till att utveckla och bevara öppna landskapet? 

 Bidrar projektet till fler företag eller flera arbetstillfällen 

 Bidrar projektet till nya klimatsmarta produkter/tjänster? 

Urvalskriterier regionalfonden 

 Bidrar projektet till förbättrade affärsmöjlighet hos små och medelstora företag genom 

förbättrat land-stad samarbete? 

 Bidrar projektet till att ökad sysselsättning hos små och medelstora företag? 

 Bidrar projektet till fler hållbara lokala små och medelstora företag? 

 Bidrar projektet till stärkt entreprenörskap och företagande på landsbygden? 

Urvalskriterier Socialfonden 

 Bidrar projektet till stärkt anställningsbarhet för kvinnor och män som befinner sig långt 

från arbetsmarknaden? 

 Bidrar projektet till Öka kompetensutveckling hos individer och företag på landsbygden? 

 Bidrar projektet till ökad delaktighet och inkludering i lokalsamhället? 

 Bidrar projektet till utveckling inom sitt insatsområde? 

 Bidrar projektet till stärkt anpassningsförmåga för sysselsatta kvinnor och män på 

arbetsmarknaden? 

Urvalskriterier fiskerifonden, natur- & kulturbevarande insatser 
 Bidrar projektet till att återställa vattenbiotoper? 

 Bidrar projektet till ökad konkurrenskraft hos små och medelstora företag?  

 Bidrar projektet till att skydda miljön och främja hållbar användning av vattenresurser? 

 Bidrar projektet till ett hållbart fiskebruk och en hållbar fiskenäring? 

 Bidrar projektet till bevarande eller utvecklande av trad. kulturmiljöer? 
 


